
HIPPODROME DE CAEN (R4) 

LUNDI 16 JUIN 2025

Départ prévu à 
12H 02COURSE 2 PRIX DE CUVERVILLE - 15 Concurrents - Attelé - 2 450 M - 19.000 Euros

FAVORIS : 5 – 7 – 11 – 12 – 13 CLASSEMENT THEORIQUE : 12 – 14 – 13 – 5 – 15

 

  N°                  CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15

KARDECHOIS 
KYMI JACK 
KING LUCKY 
KING'S RETURN 
KADEAU DE L'AVRE 
KALYPSO DREAM 
KENTUCKY SCARLET 
KARO DU BELET 
KING JULMA 
KENDO CASTELETS 
KEOPS DE JUMILLY 
KIWI DE CONNEE 
KELLER DE L'ITON 
KAISER LATAL 
KAPORAL CARISAIE 

LE BEC Axe. 
LECOQ M. 
MERCIER MALANDAIN O. 
JEAN Ali. 
LELIEVRE I. 
DAVID Kev. 
SOULOY E. 
MOREL H. 
JULIEN Y. 
ENAULT C. 
BEAUFILS J. CH. 
MALLET Alb. 
BUTTIER FL. 
BAUMER H. 
BLIN Pau. 

POUTREL J. 
BERNIER G.M. 
LEMERCIER M. 
JEAN P.C. 
LAGADEUC F. 
DAVID L.M. 
Ent. SOULOY S.F. 
BLOT E.G. 
DELAMARE C. 
CUILLER C. 
BEAUFILS G. 
MALLET CH.A. 
LEVESQUE H. 
MOQUET V. 
THUET J.E. 

Da (24) Da 4a 8a 8a  
8a Da 6a Da 0a  
Dm 8m 1m Da 0a  
8a 5a Da (24) 9a 0a  
Da 2a 1a (23) 7a Da  
8a 5a 6a 4a 6a  
Da 9a 3a Da 1a  
Da 5a 9a Da 1a  
3a 0a 1a 8a 8a  
9m 6a 4a 3a Da  
5a Da 1a 2a 4a  
Da 0a 1a Da (24) 1a  
2a 5a 5a 8a 7a  
3a 4a 6a 5a (24) 9a  
Da 2a 2a Da 8a  

13 030 € 
30 665 € 
31 320 € 
31 460 € 
31 975 € 
33 375 € 
33 470 € 
33 760 € 
34 400 € 
35 000 € 
35 140 € 
35 255 € 
35 405 € 
38 730 € 
38 775 € 

H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
M5 

2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

Départ prévu à 
11H 27COURSE 1 PRIX DE MARGUERAY - 13 Concurrents - Monté - 2 450 M - 21.000 Euros

FAVORIS : 4 – 5 – 6 – 7 CLASSEMENT THEORIQUE : 11 – 7 – 4 – 10

 

  N°                  CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    JOCKEYS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13

LADY MONA 
LADY MILLION ANAJO 
LIZON DES BORDES 
LOVE MARY LOU 
LOGE D'ERABLE 
LINOTTE PAULO 
LA STORIA DE LOU 
LUXELLA 
LA CHENEVIERE 
LADY DU CHATELET 
LADY DES CHAMPS 
LUCIOLA DE LOU 
LAQUILA WOOD 

MERCIER MALANDAIN O. 
RICART J. Y. 
JUBLOT L. 
PASQUIER S. E. 
FAUCHON  L. 
PLOQUIN Pau. PH. 
ABRIVARD A. 
BARTHELEMY A. 
SAUSSAYE V. 
LAGADEUC F. 
ROCHARD B. 
CROISIC Est. 
LAMY A. 

LEMERCIER M. 
LECELLIER P. 
JUBLOT L. 
SEGUIN V. 
THOMAIN C. 
BAZIRE N. 
ABRIVARD L.CL. 
PILLON S. 
GABORIT L. 
THOMAIN C. 
LOCQUENEUX D. 
RAFFEGEAU J.P. 
SIMON G. 

Dm (24) Da Dm 8m Dm 
Dm Da Da 0m (24) Dm  
(24) Dm Dm Dm Dm Dm  
Da 9a 3a 4m 1a  
4m 3m 5m 3m (24) 2m  
9a 4a 4a 2a 7a  
(24) Dm 2m 1m 5a 4m  
3m 5m 6m 6m 6m  
7m Dm Dm Dm Dm  
9a 0a 7a (24) 5m  
3m 1m Dm Dm (24) Dm  
5m 8m 2m (24) 3m 7m  
3m Da Da Da 3a  

 
1 200 € 

11 865 € 
15 715 € 
20 500 € 
21 170 € 
21 970 € 
22 025 € 
22 650 € 
22 730 € 
22 850 € 
22 870 € 
22 880 € 

F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 

2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

Départ prévu à 
12H 37COURSE 3 PRIX DE TOUFFREVILLE - 18 Concurrents - Monté - 2 450 M - 24.000 Euros

FAVORIS : 8 – 9 – 12 – 11 – 14 CLASSEMENT THEORIQUE : 9 – 13 – 14 – 8 – 17

 

  N°                  CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    JOCKEYS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18

KYRA D'ECOUVES 
KHEOPS LA VALLEE 
KE J'AIME VENISE 
KENZO D'HUCHELOUP 
KENAVO CHANTEREINE 
KAISER DE BANVILLE 
KENYA DE DALINE 
KATIA DE LA FYE 
KALOUGA DES ARRIS 
KELLE MAJYC 
KADILLAC 
KERCADIA BARTH 
KENT CLARK 
KRILLE ELLIS 
KALONEK DU MONT 
KING TEJY 
KENOBI D'HERFRAIE 
KOLONEL 

VLAEMYNCK DEBOST Tom 
SAUSSAYE V. 
DE JESUS Est. 
PASQUIER S. E. 
RICART J. Y. 
BLAIZOT C. 
PERRON N. 
ABRIVARD A. 
REBECHE A. 
VOISIN A. 
DURVILLE Mar. 
THORAVAL Lis. 
MOTTIER M. 
LEVESQUE C. 
BERTIN Lil. 
PLOQUIN Pau. PH. 
LAMY A. 
JUBLOT L. 

VILAULT J. 
DESAUNETTE P.L. 
MAILLARD V. 
DESHAYES S. 
LEBLANC F. 
LEVESQUE T. 
PETREMENT CH. 
ROBERT J. 
LEBARQUE V. 
PALIERNE R. 
LORIN Y. 
SOURICE A. 
GRIMAULT A.P. 
LEVESQUE T. 
CHASSAGNE C. 
GRIMAULT A.P. 
THOMAIN C. 
WESTERINK R. 

9a Dm 0a 0a Da  
Da (24) Dm Dm Dm 2m  
Dm Dm Dm 9a Da  
0a 9m Am (24) 8m 0m  
9m Dm 6m 7m Da  
Da Dm Dm (24) 4a Dm  
Dm 0a (24) 6m 2m 3m  
Da 0a (24) 9m 7a Da  
Da 8a 3a 1a 6a  
Da 5m 6m 0a (24) 4m  
7m 5m Dm 3m 4m  
0a 3m 8a 6a Dm  
Dm 4a Dm Dm 1m  
2m 2m 8a 4m 1m 
8m 4m 3m 5m 5m  
Da 9a 0a (24) Da 8m  
6m 4m Dm Dm 1m   
8m 2m Da (24) Da Aa  

7 705 € 
9 690 € 

11 310 € 
14 725 € 
16 100 € 
17 520 € 
18 390 € 
20 505 € 
21 515 € 
21 970 € 
23 460 € 
27 255 € 
42 520 € 
48 460 € 
51 430 € 
53 560 € 
56 635 € 
57 135 € 

F5 
H5 
F5 
H5 
H5 
M5 
H5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
H5 
F5 
H5 
H5 
H5 
H5 

2450 
2450 
2450 
2450 
2450 
2450 
2450 
2450 
2450 
2450 
2450 
2450 
2475 
2475 
2475 
2475 
2475 
2475 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

Départ prévu à 
13H 12COURSE 4 PRIX DE MARTAINVILLE - 13 Concurrents - Attelé - 2 450 M - 24.000 Euros

FAVORIS : 3 – 6 – 7 – 8 CLASSEMENT THEORIQUE : 7 – 11 – 8 – 12

 

  N°                  CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13

MOANA DE L'AUMANCE 
MOOVIESTAR SOMOLLI 
MILADY DE LA PIECE 
MARILYN D'OURVILLE 
MISS DAM LORRAINE 
MA AM CHENU 
MARIBELLA 
MISS D'HERMES 
MANDARINA DE LOU 
MASTERCLASS D'EARL 
MACANA MONNERIE 
MY GIRL PIYA 
MAGDALENA 

MAIGNAN M. 
PERRON N. 
ABRIVARD P. 
HOUEL Pie. 
LAMY A. 
MOTTIER M. 
DUVALDESTIN C. 
LAGADEUC F. 
ABRIVARD A. 
LEBOURGEOIS Y. 
ROCHARD B. 
THOMAIN D. 
PLOQUIN Pau. PH. 

RAFFEGEAU J.P. 
LINDREC F. 
ABRIVARD M. 
MOQUET V. 
LEBLANC F. 
BAUDOUIN J.M. 
DUVALDESTIN TH. 
ABRIVARD M. 
ABRIVARD L.CL. 
JOUVE G. 
ROCHARD P.Y. 
THOMAIN C. 
LELIEVRE P. 

1a 
1a Da 7a 6a 
Da 1a 
1a Da 3a (24) 0a 8a  
Da 1a 3a 8a Da 
1a 
1a Da 3a 
1a 
3a 1a 
5a 4a (24) Da Da 4a  
1a 2a 
1a Da 3a 
7a (24) 6a 4a 5a 2a  

5 625 € 
5 850 € 
6 525 € 
7 375 € 
7 585 € 
7 875 € 
7 980 € 
8 775 € 
9 325 € 
9 435 € 
9 800 € 

10 325 € 
10 390 € 

F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 

2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-



Départ prévu à 
13H 47COURSE 5 PRIX DE TANCARVILLE - 7 Concurrents - Attelé - 2 450 M - 24.000 Euros

FAVORIS : 2 – 3 – 4 CLASSEMENT THEORIQUE : 3 – 4 – 6 

 

  N°                  CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7

MAGELLANO SUN 
MISTHOS CHRISTAL 
MOJITO DE BANVILLE 
MOZART SAUTONNE 
MARTIN DOL 
MEGINO 
MALIGNO 

PORZIO Giu. 
THOMAIN D. 
LEVESQUE TH. 
ABRIVARD A. 
GENDROT A. 
ROCHARD B. 
MOTTIER M. 

GODARD C. 
ABRIVARD M. 
LEVESQUE T. 
ABRIVARD M. 
SASSIER M. 
ROCHARD P.Y. 
MOTTIER M. 

1a 3a 
1a 
Da 3a 3a 2a Da  
1a Da 
3a 1a 
1a 2a 
4a 2a 2a 

8 555 € 
8 775 € 
8 995 € 
9 450 € 
9 520 € 
9 800 € 

10 180 € 

H3 
M3 
M3 
M3 
M3 
H3 
H3 

2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

Départ prévu à 
14H 22COURSE 6 PRIX DE DAMBLAINVILLE - 16 Concurrents - Attelé - 2 450 M - 21. 000 Euros

FAVORIS : 5 – 6 – 7 – 11 – 14 CLASSEMENT THEORIQUE : 7 – 14 – 5 – 3 – 15

 

  N°                  CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

KOSETTE DU HAMEL 
KIZIA STAR 
KEVISE BECO 
KABALA QUICK 
KISS ME DE MADKER 
KEJAIME DE HOUELLE 
KHOSIAB 
KENZIE VREDEBEST 
KLOE D'ARRY 
KAROLYNE DE MALAC 
KIRENE FLASH 
KALINA LOVE 
KIM BLUE 
KIARA DES MONTS 
KLOE DU ROUEZO 
KLEM 

JAJOLET R. 
DABOUIS A. 
BEZIER M. 
MOTTIER M. 
LEBOURGEOIS Y. 
ROCHARD B. 
THOMAIN D. 
LECOQ M. 
BROHIER D. 
BOUTIN Ant. 
LEFRANC ET. 
PLOQUIN Pau. PH. 
LE BEC Enz. 
LAGADEUC F. 
ABRIVARD J. E. 
BOUDOU O. 

JAJOLET R. 
JOUSSE L. 
BEZIER M. 
MOTTIER M. 
MALLET CH.A. 
LEBLANC F. 
FOURE C. 
MARIE CH. 
BROHIER D. 
GOUGEON A. 
LEFRANC E. 
JOUSSE L. 
DUBOIS Jul. 
LERCIER F. 
ABRIVARD M. 
OBLIN S. 

4a 0a 9a 6a 0a  
Da 5a 4a 9a Da  
Da 2a Da 4a 8a  
(24) 7m Dm 2m Dm 2m  
Da 6a 4a 1a (24) Da  
5a (24) Dm Dm 0a Dm  
1a 0a 1a Aa (24) 4a  
Da 2a 6a 4a 6a  
8a 7a 6a 6a (24) 6a  
7a 3a 9a 9a 8a  
Da 9a Da (24) 9a 0a  
Da Da 0a Da 7a  
2a 3a 8a 8a 8a  
5a 0a 6a 8a 8a  
Dm 7a 1a 8a (24) Dm  
1a 4a 1a 6a 7a  

24 565 € 
29 000 € 
31 290 € 
31 350 € 
34 405 € 
34 440 € 
34 875 € 
35 165 € 
35 385 € 
35 745 € 
36 700 € 
36 955 € 
38 050 € 
38 185 € 
38 335 € 
38 370 € 

F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 

2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

-

Départ prévu à 
14H 57COURSE 7 PRIX DE CORNEVILLE - 14 Concurrents - Attelé - 2 450 M - 31. 000 Euros

FAVORIS : 2 – 3 – 4 – 7 – 8 CLASSEMENT THEORIQUE : 12 – 8 – 2 – 4 – 13

 

  N°                  CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14

IMPERIAL MARANDAIS 

IDAHI DE HOUELLE 

HORN 

HELIOS D'ANCLEMAX 

GOELAND GEMA 

GERONIMO MATICA 

IRON MIJACK 

IMOKO ATOUT 

GIRL DE L'ETOILE 

FAXIMA 

HATTILA 

HELL GIRL CHATHO 

HIT PERRINE 

EUDES DE L'AUNAY 

THOMAIN D. 

ROCHARD B. 

DABOUIS A. 

HUBERT A. 

BLOT M. 

LAGADEUC F. 

LAMY A. 

LEBOURGEOIS Y. 

RAFFEGEAU AD. 

JULIEN PH. 

ABRIVARD A. 

MOTTIER M. 

PLOQUIN Pau. PH. 

DAVID Kev. 

BARASSIN L. 

LEBLANC F. 

DABOUIS M. 

HUBERT A. 

BLOT CARIOT F. 

DELAPLACE T. 

TERRY F. 

JOUVE G. 

DEROYAND PH. 

JULIEN PH. 

HERARD J. 

CARPENTIER B. 

MARY J.F. 

DAVID L.M. 

0a 4a 0a 0a 4a  

3a 6a (24) 5a 0a Da  

3a 2a 1a 1a (24) Da  

3a 3a 3a 2a (24) 2a  

Dm 4a 0a 0a (24) 0a  

Da Da 6a 7a (24) 7a  

1a 7a 6a Da 6a  

Da 5a 4a Da 9a  

4m 6a 6a 8a 5a  

1a Da 3a 5a Da  

9a 7a 0a (24) 0a Da  

2m 6a 8a 2a 4a  

Da 1a 3a 0a 8a  

7m 6a 0a 0a 4a  

128 700 € 

135 885 € 

136 855 € 

137 095 € 

138 480 € 

138 510 € 

138 685 € 

139 285 € 

139 960 € 

140 180 € 

140 280 € 

140 395 € 

140 650 € 

140 840 € 

H7 

F7 

H8 

H8 

H9 

H9 

H7 

H7 

F9 

F10 

H8 

F8 

H8 

H11 

2 450 

2 450 

2 450 

2 450 

2 450 

2 450 

2 450 

2 450 

2 450 

2 450 

2 450 

2 450 

2 450 

2 450

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

-

Départ prévu à 
15H 32COURSE 8 PRIX DE COULOMBS - 17 Concurrents - Monté - 2 450 M - 35.000 Euros

FAVORIS : 6 – 7 – 8 – 10 – 13 CLASSEMENT THEORIQUE : 3 – 13 – 2 – 6 – 6 – 10

 

  N°                  CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    JOCKEYS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17

KING CHAOS 
NATURAL MINE 
JABLO DU CHENE 
FIRST DE ROUGEMONT 
ARA 
JUNIOR BERDIERE 
JOKER DU HAMEL 
MISTER INVICTUS 
DOLLAR DOC 
MADE OF STARS 
HELIUM DE L'ITON 
HOLKA DU LYS 
JULIA QUICK 
HAILEY D'OURVILLE 
GET UP DES PLAINES 
FERIA DU METZ 
GRANIT DU FRESNE 

HERLEIKSPLASS M. 
LAGADEUC F. 
PLOQUIN Pau. PH. 
VLAEMYNCK DEBOST Tom 
FRECELLE CL. 
LAMY A. 
VOISIN A. 
DESMIGNEUX F. 
RICART J. Y. 
ABRIVARD A. 
POTIER Mat. 
JUBLOT L. 
MOTTIER M. 
PERRON N. 
CROISIC Est. 
CANU A. L. 
PASQUIER S. E. 

HERLEIKSPLASS M. 
WESTHOLM J. 
LE MER J. 
VILAULT J. 
WESTHOLM J. 
RAFFEGEAU TH. 
BOUDOU O. 
DUVALDESTIN TH. 
S ERIKSSON J. 
WESTHOLM J. 
TERRY F. 
LEFEBVRE G. 
DUVALDESTIN TH. 
MOQUET V. 
MOQUET V. 
BLACHET B. 
LAUDREN L. 

(24) 3m 2m 1m 3m 1m  
2a 7a 1a 1m 9a  
1m 1m (24) 4m 6m 1m 
7m 0a 4a 0a 0a  
3a 2m 5m 1a 3a  
6m 3m 6m 9m 6m 
5m 8a 2m 5m 5m  
4a 2a 6a 2a Da  
Da 8a 7a Da Da  
(24) 1m 3m 2m 2m 3m   
Da 0m 0m 7m (24) Dm  
0a (24) 9m Dm 0m 2m  
Da 1a Dm 1a 5a  
8a 8a 3a 5a (24) 6a  
0a 8a 7m 5a 0a  
0a 6a 0a (24) 0a 0a  
9a 3a 6a 0a 9a  

47 165 € 
128 082 € 
130 590 € 
136 100 € 
145 001 € 
153 600 € 
155 565 € 
175 953 € 
183 621 € 
191 188 € 
197 660 € 
202 700 € 
203 180 € 
203 590 € 
205 475 € 
206 460 € 
206 480 € 

H7 
H6 
H6 

H10 
H10 
H6 
H6 
H7 
H8 
H9 
H8 
F8 
F6 
F8 
H9 
F10 
H9 

2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-


